
DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO

Ostrołęka 17 grudnia 1984 r. Nr 9

UCHWAŁA ZARZĄDZENIE

TRESC 
poz.

37 — Nr HI/20/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostro­
łęce z dnia 30 listopada 1984 r. w sprawie wykazu 
obowiązujących uchwał stanowiących przepisy prawa 
miejscowego.

38 — Nr 41/84 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 12 grudnia 
1984 r. w sprawie ustalenia wykazu obowiązujących 
aktów prawnych stanowiących prawo miejscowe.

Poz. 37

UCHWAŁA NR HI/20/84

WOJEWÓDZKIEJ RADY NARODOWEJ W OSTROŁĘCE

z dnia 30 listopada 1984 r.

w sprawie wykazu obowiązujących uchwał stanowiących 
przepisy prawa miejscowego.

Na podstawie art. 182 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z póź. zm.) uchwala się, co 
następuje:

§ 1.

Ustala się wykaz obowiązujących uchwał podjętych przed 
dniem 17 czerwca 1984 r., stanowiącym przepisy prawa 
miejscowego, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2.

Uchwały stanowiące przepisy prawa miejscowego, nie za­
mieszczone w wykazie, o którym mowa w § 1, tracą moc 
z dniem ogłoszenia wykazu.

§ 3.

Zobowiązuje się Dyrektora Biura WRN w Ostrołęce do opu­
blikowania, w formie obwieszczeń wykazu ustalonego w 
§ 1.

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCA WRN

(—) KAMILA KUROWSKA

Załącznik do uchwały Nr HI/20/84 
Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce z dnia 30 listopada 1984

WYKAZ
obowiązujących uchwał stanowiących 

przepisy prawa miejscowego

1. Uchwała Nr VII/27/77 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce z dnia 28 kwietnia 1977 r. w sprawie za­
twierdzenia perspektywicznego planu zagospodarowania 
przestrzennego województwa ostrołęckiego (Dz. U. WRN 
z 1977 r. Nr 6 poz. 13)

2. Uchwała Nr XII/42/78 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce z dnia 25 kwietnia 1978 r. w sprawie za­
twierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowa­
nia przestrzennego miasta Wyszkowa (Dz.U. WRN z 
1980 r. Nr 8, poz. 29).

3. Uchwała Nr XVI/58/79 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce z dnia 1 marca 1979 r. w sprawie zatwier­
dzenia miejscowego planu ogólnego zagospodarowania 
przestrzennego miasta Ostrołęki (Dz.U. WRN z 1979 r. 
Nr 2, poz. 9).

4. Uchwała Nr XVII/65/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce z dnia 27 stycznia 1983 r. w sprawie utwo­
rzenia wspólnej rady narodowej dla miasta Wyszkowa 
i gminy Wyszków (Dz.U. WRN z 1983 r., Nr 1, poz. 1).

5. Uchwała Nr XXII/81/83 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce z dnia 29 września 1983 r. w sprawie wpro­
wadzenia na obszarze województwa ostrołęckiego obo­
wiązku wykonywania pracy przez osoby uchylające się 
od pracy w okresie przezwyciężania kryzysu społeczno- 
-ekonomicznego (Dz.U. WRN z 1983 r. Nr 9, poz. 38).

6. Uchwała Nr XXVI/97/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce z dnia 19 marca 1984 r. w sprawie zatwier­
dzenia zmiany miejscowego ogólnego planu zagospodaro­
wania przestrzennego miasta Makowa Mazowieckiego (Dz. 
U. WRN z 1984 r. poz. 27).

7. Uchwała Nr XXVI/98/84 Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce z dnia 19 marca 1984 r. yv sprawie zatwier­
dzenia zmiany miejscowego ogólnego planu zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Przasnysza (Dz.U. WRN 
z 1984 r. Nr 7, poz. 26).

8. Uchwała Nr 111/943/73 Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Warszawie z dnia 29 maja 1973 r. w spra­
wie zatwierdzenia miejscowego planu ogólnego zagospo­
darowania przestrzennego miasta Ostrówi Mazowieckiej 
na okres perspektywiczny do 1990 r. (Dz.U. WRN w 
Warszawie z 1973 r. Nr 12, poz. 209).



Str. 2 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 9 Poz. 38

Poz. 38

ZARZĄDZENIE NR 41/84 
WOJEWODY OSTROŁĘCKIEGO 

z dnia 12 grudnia 1984 r.

w sprawie ustalenia wykazu obowiązujących aktów praw­
nych stanowiących prawo miejscowe.

Na podstawie art. 182 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz.U. Nr 41, poz. 185 z późn. zmianami), zarządza się, 
co następuje:

§ 1.

Ustala się wykaz obowiązujących aktów prawnych stano­
wiących prawo miejscowe, wydanych przed dniem 17 czer­
wca 1984 r. zgodnie z załącznikami nr 1 i nr 2,

5 2.

Akty prawne stanowiące prawo miejscowe, nie zamieszczone 
w wykazie, o którym mowa w § 1 tracą moc z dniem ogło­
szenia wykazu.

5 3.

Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Budżetowo-Gospodar- 
czego do opublikowania w formie obwieszczeń wykazu, o 
którym mowa w § 1 w terminie do dnia 17 grudnia 1984 r.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega 
ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Ostro­
łęckiego.

WOJEWODA OSTROŁĘCKI 
JAROSŁAW NIEMYJSKI

Zał. nr 1 do Zarządzenia Nr 41/84 
Wojewody Ostrołęckiego 
z dnia 12 grudnia 1984 r.

Wykaz aktów prawnych stanowiących prawo miejscowe 
wydanych przed dniem 17 czerwca 1984 r.

1. Zarządzenie Nr 35/75 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
3 września 1975 r. w sprawie ustalenia obwodów zapo- 
biegawczo-Ieczniczych na terenie województwa ostro­
łęckiego.

2. Zarządzenie Nr 87/75 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
16 grudnia 1975 r. w sprawie granic i powierzchni ło­
wieckich oraz kierunków w zakresie gospodarki łowiec­
kiej na terenie województwa ostrołęckiego.

3. Zarządzenie Nr 38/76 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
31 maja 1976 r. w sprawie zatwierdzenia podziału la­
sów nie stanowiących własności Państwa na obwody 
nadzorcze.

4. Zarządzenie Nr 53/76 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
14 sierpnia 1976 r. w sprawie zabezpieczenia przeciw- 
-epidemiologicznego na terenie części województwa 
ostrołęckiego.

5. Zarządzenie Nr 59/76 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
10 września 1976 r. w sprawie wprowadzenia obowiązku 
kształcenia zawodowego młodzieży w wieku od 15 do 
18 lat na terenie województwa ostrołęckiego.

6. Zarządzenie Nr 65/76 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 

4 października 1976 r. w sprawie zatwierdzenia podzia­
łu lasów nie stanowiących własności Państwa na ob­
wody nadzorcze nadzorowane przez Okręgowy Zarząd 
Lasów Państwowych w Łodzi.

7. Zarządzenie Nr 20/77 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
21 marca 1977 r. w sprawie zatwierdzenia planu postę­
powania przeciw-epidemicznego w województwie ostro­
łęckim na wypadek ogłoszenia alarmu epidemicznego.

8. Zarządzenie Nr 52/77 z dnia 13 sierpnia 1977 r. w spra­
wie ustalenia obwodów urzędowego badania zwierząt 
rzeźnych i mięsa na terenie województwa ostrołęckiego.

9. Zarządzenie Nr 13/78 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
31 stycznia 1978 r. w sprawie wprowadzenia powszech­
nego obowiązku wykonywania usług w zakresie ochro­
ny roślin na terenie województwa ostrołęckiego.

10. Zarządzenie Nr 2/79 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
15 stycznia 1979 r. zmieniające zarządzenie Wojewody 
Ostrołęckiego w sprawie ustalenia obwodów urzędo­
wego badania zwierząt rzeźnych i mięsa na terenie 
województwa ostrołęckiego.

11. Zarządzenie Nr 43/79 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
12 lipca 1979 r. w sprawie zabezpieczenia realizacji za­
dań w zakresie kontrolowanego rozrodu zwierząt gos­
podarskich w województwie ostrołęckim.

12. Zarządzenie Nr 47/79 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
2 sierpnia 1979 r. w sprawie organizacji punktów zbior­
czych zwłok zwierzęcych, grzebowisk oraz warunków 
odbioru i zagospodarowania surowca do produkcji pasz.

13. Zarządzenie Nr 65/79 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
7 listopada 1979 r. uchylające częściowo zarządzenie w 
sprawie zabezpieczenia realizacji zadań w zakresie kon­
trolowanego rozrodu zwierząt gospodarskich w woje­
wództwie ostrołęckim.

14. Zarządzenie Nr 69/79 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
9 listopada 1979 r. w sprawie środków przeciwko za­
raźliwym chorobom zwierzęcym.

15. Zarządzenie Nr 71/79 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
7 grudnia 1979 r. w sprawie utworzenia obwodów ry­
backich na terenie województwa ostrołęckiego.

16. Zarządzenie Nr 3/80 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
10 stycznia 1980 r. w sprawie zaprowadzenia obowiązku 
zwalczania niektórych chorób zbóż na terenie woje­
wództwa ostrołęckiego.

17. Zarządzenie Nr 7/80 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
18 stycznia 1980 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
zaprowadzenia powszechnego obowiązku wykonywania 
usług w zakresie ochrony roślin na terenie wojewódz­
twa ostrołęckiego.

18. Zarządzenie Nr 8/80 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
23 stycznia 1980 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
określenia granic i powierzchni obwodów łowieckich 
oraz kierunków działania w zakresie gospodarki łowiec­
kiej na terenie województwa ostrołęckiego.

19. Zarządzenie Nr 11/80 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
8 lutego 1980 r. w sprawie szczegółowego opisu granic 
miast Chorzele i Przasnysz w województwie ostrołęc­
kim.

20. Zarządzenie Nr 40/80 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
31 października 1980 r. zmieniające zarządzenie w spra­
wie określenia granic i powierzchni obwodów łowiec­
kich oraz kierunków działania w zakresie gospodarki 
łowieckiej na terenie województwa ostrołęckiego.

21. Zarządzenie Nr 3/81 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
8 kwietnia 1984 r. w sprawie odstępstwa od miejsco­
wego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego 
m. Ostrołęki.

22. Zarządzenie Nr 14/81 Wojewody Ostrołęckiego z dnia



Poz. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 9 Str. 3

11 maja 1981 r. w sprawie odstępstw od miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego m. 
Wyszkowa.

23. Zarządzenie Nr 22/81 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
17 września 1981 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
wprowadzenia obowiązku kształcenia zawodowego mło­
dzieży w wieku od 15 do 18 lat na terenie wojewódz­
twa ostrołęckiego.

24. Zarządzenie Nr 2/82 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
7 stycznia 1982 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
określenia granic i powierzchni obwodów łowieckich 
oraz kierunków działania w zakresie gospodarki łowiec­
kiej na terenie województwa ostrołęckiego.

25. Zarządzenie Nr 3/82 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
8 stycznia 1982 r. w sprawie zwalczania gruźlicy by­
dlęcej na terenie województwa ostrołęckiego.

26. Zarządzenie Nr 9/82 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
2 marca 1982 r. w sprawie zatwierdzenia podziału la­
sów nie stanowiących własności Państwa na obwody 
nadzorcze.

27. Zarządzenie Nr 24/82 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
1 lipca 1982 r. w sprawie odstępstw od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego' m. 
Ostrołęki.

28. Zarządzenie Nr 28/82 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
29 lipca 1982 r. w sprawie oznakowania taksówek samo­
chodowych przeznaczonych do publicznego przewozu 
osób.

29. Zarządzenie Nr 32/82 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
6 września 1982 r. w sprawie utworzenia USC właści­
wego dla Gminy Myszyniec i Gminy Czarnia.

30. Zarządzenie Nr 38/82 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
23 września 1982 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia obwodów urzędowego badania zwierząt rzeź­
nych i mięsa na terenie województwa ostrołęckiego.

31. Zarządzenie Nr 39/82 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
23 września 1982 r. w sprawie ustalenia przeciętnego 
kosztu wybudowania domu jednorodzinnego 5-izbowego.

32. Zarządzenie Nr 4/83 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
19 stycznia 1983 r. w sprawie opłat za przewozy środ­
kami miejskiej komunikacji samochodowej w Ostro­
łęce.

33. Zarządzenie Nr 11/83 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
18 marca 1983 r. w sprawie ustalenia stawek odszkodo­
wawczych za grunty podlegające wywłaszczeniu.

34. Zarządzenie Nr 12/83 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
22 marca 1983 r. w sprawie odstępstw od miejscowego 
planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. 
Wyszkowa.

35. Zarządzenie Nr 17/83 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
3 maja 1983 r. zmieniające zarządzenie w sprawie środ­
ków przeciwko zaraźliwym chorobom zwierzęcym.

36. Zarządzenie Nr 22/83 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
19 maja 1983 r. zmieniające zarządzenie w sprawie usta­
lenia obwodów zapobiegawczo-leczniczych na terenie 
województwa ostrołęckiego.

37. Zarządzenie Nr 26/83 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
17 czerwca 1983 r. w sprawie ustalenia stawek odszko­
dowawczych za grunty podlegające wywłaszczeniu.

38. Zarządzenie Nr 28/83 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
30 czerwca 1983 r. zmieniające zarządzenie w sprawie 
ustalenia obwodów zapobiegawczo-leczniczych na tere­
nie województwa ostrołęckiego.

39. Zarządzenie Nr 30/83 z dnia 20 lipca 1983 r. w sprawie 
ustalenia stawek odszkodowawczych za grunty podle­
gające wywłaszczeniu.

40. Zarządzenie Nr 32/83 Wojewody Ostrołęckiego z dnia

5 września 1983 r. w sprawie zwalczania choroby rozto­
czowej pszczół (warozzy) na terenie województwa ostro­
łęckiego. .

41. Zarządzenie Nr 44/83 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
29 października 1983 r. w sprawie odstępstw od miej­
scowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzen­
nego m. Wyszkowa.

42. Zarządzenie Nr 50/83 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
31 grudnia 1983 r. w sprawie ustalenia miejscowości 
stanowiących obszar zabudowany.

43. Zarządzenie Nr 15/84 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
24 kwietnia 1984 r. w sprawie ustalenia ramowego wy­
kazu stanowisk pracy o charakterze deficytowym na 
1984 r.

44. Zarządzenie Nr 18/84 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
14 maja 1984 r. w sprawie odstępstw od -miejscowego 
ogólnego planu zagospodarowania przestrzennego m. 
Ostrołęki.

45. Zarządzenie Nr 19/84 Wojewody Ostrołęckiego z dnia 
18 maja 1984 r. zmieniające zarządzenie w sprawie za­
bezpieczenia przeciw-epidemicznego na terenie części 
województwa ostrołęckiego.

46. Zarządzenie Nr 23/84 Wojewody Ostrołęckiego z dnia
15 czerwca 1984 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Or­
ganizacyjnego Urzędu Wojewódzkiego w Ostrołęce.

47. Zarządzenie Nr 29/71 Prezydium WRN w Warszawie 
z dnia 14 grudnia 1971 r. w sprawie klasyfikacji wód 
powierzchniowych woj. warszawskiego w zależności od 
planowanego ich przeznaczenia.

48. Zarządzenie Nr 25/77 Wojewodów Olsztyńskiego i Ostro­
łęckiego z dnia 1 lipca 1977 r. w sprawie ustalenia klas 
czystości wód powierzchniowych na terenie granicznych 
województw olsztyńskiego i ostrołęckiego.

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 
Wojewody Ostrołęckiego Nr 41/84 
z dnia 12 grudnia 1984 r.

1) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 13 z dnia 31 stycz­
nia 1955 r. w. sprawie uznania za pomnik przyrody 2 
dęby w oddziale 94h i 94m L-ctwa Czarnia gm. Czar­
nia.

2) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 14 z dnia 31 stycz­
nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
dąb w oddziale 69b L-ctwa Czarnia, gm. Czarnia.

3) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 15 z dnia 31 stycz­
nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody dąb 
na terenie L-ctwa Czarnia, gm. Czarnia.

4) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 17 z dn. 31 stycz­
nia 1955 w sprawie uznania za pomnik przyrody dwóch 
sosen barciowych w oddziale 103d L-ctwa Czarnia gm. 
Czarnia.

5) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 18 z dnia 31 stycz­
nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 4 
sosny barciowe w oddziale 92a L-ctwa Czarnia, gm. 
Czarnia.

6) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 19 z dnia 31 stycz­
nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
modrzew w oddziale 26g L-ctwa Surowe gm. Czarnia.

7) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 20 z dnia 31 stycz­
nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
modrzew na terenie L-ctwa Murowanka, gm. Myszy­
niec. ' .

8) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 21 z dnia 31 stycz­
nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
dąb w miejscowości Karaska, gm. Kadzidło.

9) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 23 z dnia 31 stycz-



Str. 4 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 9 Poz. 38

nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
głaz narzutowy w miejscowości Dzbenin, gm. Rzekuń.

10) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 52 z dnia 30 grud­
nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody

»lipę w oddziale 254 L-ctwa Tuchlin, gm. Brańszczyk.
11) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 53 z dnia 30 grud­

nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
15 modrzewi w oddziale 3c L-ctwa Dąbrowa gm. 
Ostrów Maz.

12) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 54 z dnia 30 grud­
nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
dąb szypułkowy w miejscowości Trynosy, gm. Wą­
sewo.

13) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 54 z dnia 30 grud­
nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
wiąz na terenie L-ctwa Tuchlin, gm. Brańszczyk.

14) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 60 z dnia 30 grud­
nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
wiąz w oddziale 10c L-ctwa Rupin, gm. Baranowo.

15) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 61 z dnia 30 grud­
nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
dąb w oddziale 2b L-ctwa Olszewka gm. Jednorożec.

16) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 62 z dnia 30 grud­
nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
6 dębów w oddziale 14f, g, h, 1 L-ctwa Olszewka, gm. 
Jednorożec.

17) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 63 z dnia 30 grud­
nia 1955 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 10 
sosen zwyczajnych w oddziale lic L-ctwa Rycice, gm. 
Chorzele.

18) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 110 z dnia 27 
czerwca 1958 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w miejscowości Kamieńczyk gm. 
Wyszków.

19) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 112 z dnia 27 
czerwca 1958 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w miejscowości Kamieńczyk gm. 
Wyszków.

20) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 114 z dnia 27 
czerwca 1958 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w miejscowości Kamieńczyk gm. 
Wyszków.

21) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 121 z dnia 29 listo­
pada 1958 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
lipę drobnolistną w miejscowości Ulosek, gm. Tłuszcz.

22) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 122 z dnia 29 listo­
pada 1958 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
2 dęby szypułkowe w miejscowości Ulosek, gm. Tłuszcz.

23) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 137 z dnia 30 
grudnia 1961 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w miejscowości Drozdowo Włoś­
ciańskie, gm. Rzewnie.

24) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 174 z dnia 17 lip- 
ca 1972 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody ja­
łowiec pospolity w miejscowości Łęg Podmiejski, gm. 
Lelis.

25) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 175 z dnia 17 lip- 
ca 1972 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody dąb 
szypułkowy w miejscowości Przystań gm. Olszewo- 
-Borki.

26) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 176 z dnia 7 sierp­
nia 1972 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
dąb szypułkowy w miejscowości Trynosy, gm. Wąsewo.

27) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 177 z dnia 1 sierp­
nia 1972 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
dąb szypułkowy w miejscowości Lucynów Mały gm. 
Wyszków.

28) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 178 z dnia 7 sierp­
nia 1972 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
topolę czarną w miejscowości Rzęśnik, gm. Rzęśnik.

29) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 180 z dnia 1 sierp­
nia 1972 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
7 lip drobnolistnych, 2 dęby szypułkowe, 2 wiązy gór­
skie, 1 klon w miejscowości Brok, gm. Brok.

30) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 186 z dnia 6 wrześ­
nia 1972 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
2 dęby szypułkowe rosnące w oddziale 84 L-ctwa 
Slepioty, gm. Brańszczyk.

31) Orzeczenie PWRN w Warszawie nr 187 z dnia 6 wrześ­
nia 1972 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
2 modrzewie polskie rosnące w oddziale 47 j L-ctwa 
Jegiel, gm. Brańszczyk.

32) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 188 z dnia 6 wrześ­
nia 1972 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
dąb szypułkowy rosnący w oddziale 261 L-ctwa Tu­
chlin, gm. Brańszczyk.

33) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 193 z dnia 6 wrześ­
nia 1972 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
dąb szypułkowy rosnący w oddziale 276 L-ctwa Tu­
chlin, gm. Brańszczyk.

34) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 195 z dnia 6 wrześ­
nia 1972 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
2 dęby szypułkowe w miejscowości Wyszków.

35) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 214 z dnia 28 
września 1972 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody 4 dęby szypułkowe w miejscowości Ołdaki, gm. 
Tłuszcz.

36) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 234 z dnia 30 
października 1972 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody 5 topoli białych w oddziale 196 L L-ctwa 
Magnuszew, gm. Szelków.

37) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 235 z dnia 30 
października 1972 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody 11 dębów szypułkowych w oddziale 210r 
L-ctwa Magnuszew (Sw. Rozalia) gm. Rzewnie.

38) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 236 z dnia 30 
października 1972 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody 4 dęby szypułkowe w oddziale 199h i L-ctwa 
Magnuszew (Sw. Rozalia) gm. Rzewnie.

39) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 273 z dnia 30 
października 1972 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody 11 dębów szypułkowych w oddziale 198r 
L-ctwa Magnuszew (Sw. Rozalia) gm. Rzewnie.

40) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 238' z dnia 30 
października 1972 r. w “sprawie uznania za pomnik 
przyrody 4 dęby szypułkowe w oddziale 198f L-ctwa 
Magnuszew, (Sw. Rozalia) gm. Rzewnie.

41) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 239 z dnia 30 
października 1972 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody 5 dębów szypułkowych w oddziale 198p 
L-ctwa Magnuszew (Sw. Rozalia) gm. Rzewnie.

42) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 240 z dnia 30 
października 1972 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody dąb szypułkowy w oddziale 198j L-ctwa 
Magnuszew (Sw. Rozalia) gm. Rzewnie.

43) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 241 z dnia 30 
października 1972 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody 7 dębów szypułkowych w oddziale 198m 
L-ctwa Magnuszew (Sw. Rozalia) gm. Rzewnie.

44) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 280 z dnia 22 lu­
tego 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
48 dębów szypułkowych w miejscowości Goworki, gm. 
Rzekuń.

45) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 288 z dnia 9 mar-



Poz. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 9 Str. 5

ca 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 6 
dębów szypułkowych w mieście Przasnyszu.

46) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 326 z dnia 5 czerw­
ca 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
dąb szypułkowy w miejscowości Myszyniec Stary, gm. 
Myszyniec.

47) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 327 z dnia 5 czerw­
ca 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
kasztanowiec zwyczajny w miejscowości Czarnowie, 
gm. Rzekuń.

48) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 328 z dnia 5 czerw­
ca 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
2 modrzewie polskie w miejscowości Czarnowi, gm. 
Rzekuń.

49) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 329 z dnia 5 czerw­
ca 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
18 lip drobnolistnych w miejscowości Czarnowie, gm. 
Rzekuń.

50) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 333 z dnia 14 
czerwca 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody modrzew europejski w oddziale 156d L-ctwa Bu­
dziska, gm. Jednorożec.

51) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 334 z dnia 14 
czerwca 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody sosnę pospolitą w oddziale 79h L-ctwa Olszewka, 
gm. Jednorożec.

52) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 335 z dnia 14 
czerwca 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody głaz narzutowy w miejscowości Romany-Sebory, 
gm. Krzynowłoga Mała.

53) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 336 z dnia 14 
czerwca 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w oddziale 79h L-ctwa Olszew­
ka, gm. Jednorożec.

54) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 337 z dnia 14 
czerwca 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody modrzew europejski w miejscowości Karolewo, 
gm. Krasnosielc.

55) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 363 z dnia 1 sierp­
nia 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
6 topoli białych w miejscowości Podgórze-Gazdy, gm. 
Małkinia Górna.

56) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 372 z dnia 23 
sierpnia 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w gm. Długosiodło.

57) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 373 z dnia 23 
sierpnia 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Budy Stare gm. Brań­

szczyk.
58) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 374 z dnia 15 

września 1973 r. w sprawie uznania za pomrjik przy­
rody dąb szypułkowy w oddziale 279 L-ctwa Tuchlin 
(Budy Nowe) gm. Brańszczyk.

59) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 375 z dnia 15 
września 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w oddziale 280 L-ctwa Tuchlin 
(Budy Nowe) gm. Brańszczyk.

60) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 376 z dnia 15 
września 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w oddziale 114 L-ctwa Porzą- 
dzie, gm. Brańszczyk.

61) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 377 z dnia 15 
września 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody 4 dęby szypułkowe w m. Teodorowo, gm. Rzekuń.

62) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 390 z dnia 8 wrześ­
nia 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
3 jałowce pospolite w m. Kadzidło, gm. Kadzidło.

63) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 391 z dnia 8 wrześ­
nia 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
lipę drobnolistną, jesion wyniosły, wiąz górski w m. 
Grodzisk Duży, gm. Czerwin.

64) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 392 z dnia 8 wrześ­
nia 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
lipę drobnolistną, jesion wyniosły, olszę czarną w m. 
Czerwin, gm. Czerwin.

65) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 393 z dnia 8 wrześ­
nia 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
dąb szypułkowy w m. Teodorowo, gm. Rzekuń.

66) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 394 z dnia 7 wrześ­
nia 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
dąb szypułkowy w m. Teodorowo, gm. Rzekuń.

67) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 395 z dnia 15 
września 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody sosnę pospolitą w oddziale 139h L-ctwa Podgó­
rze gm. Kadzidło.

68) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 396 z dnia 15 
września 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody sosnę pospolitą w oddziale 104a L-ctwa Podgó­
rze gm. Kadzidło.

69) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 397 z dnia 15 
września 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Karaska, gm. Kadzidło.

70) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 398 z dnia 15 
września 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody sosnę pospolitą w oddziale 19a L-ctWa Wykrot, 
gm. Kadzidło.

71) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 400 z dnia 15 
września 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody sosnę pospolitą w oddziale 171b L-ctwa Czarnia, 
gm. Czarnia.

72) Orzeczenie PWRN w Warszawie Nr 401 z dnia 15 
Września 1973 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Dąbrówka, gm. Lelis.

73) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 425 z dnia 
26 stycznia 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody modrzew europejski w mieście Ostrów Mazowiec­
ka.

74) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 433 z dnia 
10 kwietnia 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody dąb szypułkowy w m. Zatory, gm. Zatory.

75) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 434 z dnia 
10 kwietnia 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody klon zwyczajny w m. Zatory, gm. Zatory.

76) Orzeczenie .Wojewody Warszawskiego Nr 435 z dnia 
10 kwietnia 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody 2 dęby szypułkowe w m. Zatory, gm. Zatory.

77) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego: Nr 436 z dnia 
10 kwietnia 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody 2 modrzewie polskie w oddziale 128 d L-ctwa 
Pniewo, gm. Rząśnik.

78) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 437 z dnia 
10 kwietnia 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody 4 dęby szypułkowe w oddziale 102b L-ctwa 
Wielgolas, gm. Zatory.

79) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 438 z dnia 
10 kwietnia 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w oddziale 228 L-ctwa Zatory, 
gm. Zatory.

80) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 439 z dnia 
10 kwietnia 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb -szypułkowy w oddziale 102b L-ctwa Wielgo­
las, gm. Zatory.

81) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 440 z dnia 
10 kwietnia 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy-



Str. 6 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 9 Poz. 38

rody dąb szypułkowy w oddziale 84a L-ctwa Wielgo- 
las, gm. Zatory.

82) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 459 z dnia 
18 czerwca 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody 3 jesiony wyniosłe, 2 lipy drobnolistne, 1 wiąz 
górski, 1 dąb szypułkowy w m. Krasnosielc,, gm. Kra­
snosielc.

83) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 463 z dnia 
27 czerwca 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w oddziale 130 L-ctwa Tuchlin 
(Budykierz) gm. Brańszczyk.

84) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 464 z dnia 
27 czerwca 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Drogoszewo, gm. Wyszków.

85) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 465 z dnia 
27 czerwca 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Drogoszewo, gm. Wyszków.

86) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 466 z dnia 
27 czerwca 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Drogoszewo, gm. Wyszków.

87) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 467 z dnia
27 czerwca 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Drogoszewo gm. Wyszków.

88) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 468 z dnia 
27 czerwca 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­

rody dąb szypułkowy w m. Drogoszewo gm. Wyszków.
89) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 474 z dnia 

24 lipca 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w oddziale 10 L-ctwa Ostrówek, 
gm. Klembów.

90) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 477 z dnia 
24 lipca 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w mieście Ostrołęka.

91) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 478 z dnia 
24 lipca 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Ostrołęka.

92) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 479 z dnia 
24 lipca 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody jesion wyniosły w m. Ostrołęka.

93) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 507 z dnia
20 września 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w miejscowości Nożewo, gm. 
Olsze wo-Borki.

94) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 534 z dnia
21 października 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody dąb szypułkowy w m. Baranowo, gm. Ba­
ranowo.

95) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 535 z dnia 
21 października 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody lipę drobnolistną w m. Baranowo, gm. Ba­
ranowo.

96) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 536 z dnia
28 października 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody wiąz szypułkowy w m. Baranowo, gm. Ba­
ranowo.

97) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 537 z dnia 
21 października 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody dąb szypułkowy w m. Baranowo, gm. Ba­
ranowo.

98) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 538 z dnia 
21 października 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody dąb szypułkowy w m. Nowe Czerwińskie, gm. 
Baranowo.

99) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 539 z dnia 
21 października 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody dąb szypułkowy w m. Oborczyska, gm. Ba­
ranowo.

100) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 540 z dnia 
21 października 1974 r. w sprawie ■ uznania za pomnik 
przyrody dąb szypułkowy w m. Bakuła, gm. Baranowo.

101) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 541 z dnia 
21 października 1974 r. .w sprawie uznania za pomnik 
przyrody jałowiec pospolity Stare Czerwińskie, gm. 
Baranowo. .

102) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 569 z dnia 
21 listopada 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody dąb szypułkowy w m. Chrzęsne, gm. Tłuszcz.

103) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 576 z dnia 
25 listopada 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody głaz narzutowy w m. Romany-Janowięta, 
gm. Krzynowłoga Mała.

104) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 577 z dnia 
25 listopada 1974 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody głaz narzutowy w m. Romany-Janowięta, gm. 
Krzynowłoga Mała.

105) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 590 z dnia 
20 grudnia 1974 r. w' sprawie uznania za pomnik przy­
rody sosnę pospolitą w oddziale 1800 L-ctwa Orło, gm. 
Brok.

106) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 591 z dnia 
20 grudnia 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w oddziale 183i L-ctwa Orło, 
gm. Brok.

107) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 592 z dnia 
29 grudnia 1974 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Brzostowa gm. Brok.

108) Orzeczenie 'Wojewody Warszawskiego Nr 603 z dnia 
24 stycznia 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody jałowiec pospolity w m. Bosewo Stare, gm. Dłu­
gosiodło.

109) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 607 z dnia 
3 marca 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody ■ grupę :'jałowców ■ pospolitych w m. Długi Kąt, 
gm. Lelis.

110) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 608 z dnia 
3 marca 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
jałowiec pospolity w m. Łodzisko, gm. Lelis.

111) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 609 z dnia 
3 marca 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody brzozę brodawkowatą i sosnę pospolitą w m. 
Białobiel, gm. Lelis.

112) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 610 z dnia 
3 marca 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody wiąz szypułkowy w m. Podrążewo gm. Olszewo 
Borki.

113) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 611 z dnia 
3 marca 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy W m. Podrężewo, gm. Olszewo 
Borki.

114) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 612 z dnia 
3 marca 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Ostrołęka.

115) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 613 z dnia 
3 marca 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody 2 sosny pospolite w m. Rostki-Kwiatkowo, gm. 
Ęzelków.

116) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 614 z dnia 
3 marca 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody brzozę brodawkowatą w oddziale 211k L-ctwa 
Łodziska, gm. Lelis.

117) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 625 z dnia 
15 marca 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w oddziale 73a L-ctwa Wielgo- 
las, gm. Obryte.



Poz. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 9 Str. 7

118) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 628 z dnia 
17 marca 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w oddziale 323a L-ctwa Bartnia, 
gm. Obryte.

119) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 629 z dnia 
17 marca 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody 3 dęby szypułkowe w oddziale 32a L-ctwa Bartnia, 
gm. Obryte.

120) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 630 z dnia
17 marca 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody 2 sosny pospolite, 4 dęby szypułkowe w oddziale 
194 L-ctwa Bartnia, gm. Obryte.

121) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 632 z dnia 
25 marca 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody jesion wyniosły, cyprysk w m. Zatory, gm. Za­
tory.

122) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 641 z dnia 
1 kwietnia 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Stawinoga, gm. Zatory.

123) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 672 z dnia 
19 maja 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody grab zwyczajny, świerk pospolity, brzoza bro- 
dawkowata, buk pospolity, 3 dęby szypułkowe w m. 
Halinów, gm. Wyszków.

124) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 673 z • dnia 
19 maja 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w oddziale 299a L-ctwa Fidest 
(m. Rozalin), gm. Wyszków.

125) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 674 z dnia 
19 maja 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody 2 dęby szypułkowe w oddziale 298 L-ctwa Fidest 
(Rozalin) gm. Wyszków.

126) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 675 z dnia 
19 maja 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody 2 dęby szypułkowe w oddziale 279a L-ctwa Fi­
dest, gm. Wyszków.

127) Orzeczenie Wojewody Warszawskiego Nr 676 z dnia
19 maja 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody 2 dęby szypułkowe w oddziale 295e L-ctwa Fi­
dest, gm. Wyszków.

128) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 1/75 z dnia 
14 października 1975 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody dąb szypułkowy w m. Myszyniec, gm. My­
szyniec.

129) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 2/75 z dnia
18 października 1975 r. w sprawie uznania za pomnik 
przyrody jałowiec pospolity w m. Myszyniec, gm. My­
szyniec.

130) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 1/77 z dnia
20 grudnia 1975 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Adelin, gm. Zabrodzie.

131) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 2/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Adelin, gm. Zabrodzie.

132) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckigo Nr 3/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Adejin, gm. Zabrodzie.

133) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 4/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Adelin, gm. Zabrodzie.

134) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 5/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Adelin, gm. Zabrodzie.

135) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 6/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Adelin, gm. Zabrodzie.

136) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 7/77 z dnia 

20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Ostrołęka.

137) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 8/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Ostrołęka.

138) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 9/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody jesion wyniosły w m. Suche, gm. Płoniawy Bra- 
mura.

139) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 10/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Goworki, gm. Rzekuń.

140) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 11/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Goworki, gm. Rzekuń.

141) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 12/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody sosnę pospolitą w m. Goworki, gm. Rzekuń.

142) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 13/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Przeradowo, gm. Szelków.

143) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 14/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Brodowe Łąki, gm. Ba­
ranowo.

144) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 15/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Nożewo, gm. Olszewo Bor­
ki.

145) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 16/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Nożewo, gm. Olszewo Bor­
ki.

146) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 17/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę szerokolistną w oddziale 23e L-ctwa Turka, 
gm. Ostrów Mazowiecka.

147) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 18/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody sosnę pospolitą w oddziale 30d L-ctwa Turka, 
gm. Ostrów Mazowiecka.

148) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 19/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Jastrzębku, gm. Baranowo.

149) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 20/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Zaręby, gm. Chorzele.

150) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 21/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Szarłat, gm. Goworowo.

151) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 22/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Dzbądzek, gm. Goworowo.

152) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 23/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Dzbądzek, gm. Goworowo

153) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 23/77 z dnia
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Dzbądzek, gm. Goworowo.

154) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 24/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Dzbądzek, gm. Goworowo:

155) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 25/77 z dnia
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Dzbądzek, gm. Goworowo.

156) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 26/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy-



Str. 8 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 9 Roz. 38

rody lipę drobnolistną w m. Zaręby, gm. Chorzele.
157) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 27/77 z dnia 

20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody głaz narzutowy w m. Chmieleń Wielki, gm. Krzy­
nowłoga Mała.

157) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 28/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody głaz narzutowy w m. Krajewo Kłódki, gm. Krzy­
nowłoga Mała.

158) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr ill'll z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody głaz narzutowy w m. Dunymin, gm. Chorzele.

159) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 30/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody modrzew europejski w m. Jarzyny Kierz. gm. 
Chorzele.

160) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 31/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody modrzew europejski w m. Jarzyny Kierz, gm. 
Chorzele.

161) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 32/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody 10 modrzewi europejskich, w m. Janowo, gm. Cho­
rzele.

162) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 33/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody grupę jałowców pospolitych w m. Binduga, gm. 
Chorzele.

163) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 34/77 z dnia 
20 grudnia 1977 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Łęg Przedmiejski, gm. 
Lelis.

164) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 1/80 z dnia 
15 sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb bezszypułkowy w m. Dłutówka, gm. Bara­
nowo.

165) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 2/80 z dnia 
15 sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb bezszypułkowy w m. Witowy Most, gm. Ba­
ranowo.

166) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 3/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody głaz narzutowy w m. Czaplice Kurki, gm. Krzy­
nowłoga Mała.

167) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 4/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody jałowiec pospolity w m. Podoś Nowy, gm. Pło- 
niawy

168) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 5/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody wiąz polny w m. Kuchny, gm. Płoniawy Bramura

169) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 6/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w oddziale 21k Leśnictwa Róg, 
gm. Krasnosielc

170) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 7/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Karwacz, gm. Przasnysz

171) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 8/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Karwacz, gm. Przasnysz

172) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 9/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Karwacz, gm. Przasnysz

173) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 10/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Karwacz, gm. Przasnysz

174) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 11/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody 5 lip drobnolistnych w m. Karwacz, gm. Przasnysz

175) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 12/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Dębiny, gm. Przasnysz

176) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 14/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Karolewo, gm. Krasno­
sielc

177) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 15/80 z dn. 
15 sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Karolewo, gm., Krasno­
sielc

178) Orzeczenie Wojewody -Ostrołęckiego Nr 16/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
lipę drobnolistną w m. Karolewo, gm. Krasnosielc

179) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 17/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przyro­
dy lipę drobnolistną w oddziale 8c L-ctwa Lasy, gm. 
Krasnosielc

180) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 18/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przyro­
dy dąb szypułkowy w m. Ostrołęka

181) Orzeczenie .Wojewody Ostrołęckiego Nr 19/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy- 
dąb szypułkowy w m. Miąsne, gm. Tłuszcz

182) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 20/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przyro­
dy dąb szypułkowy w m. Miąsne, gm. Tłuszcz

183) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 21/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przyro­
dy lipę drobnolistną w m. Miąsne, gm. Tłuszcz

184) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 22/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przyro­
dy lipę drobnolistną w m. Miąsne, gm. Tłuszcz

185) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 23/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przyro­
dy jesion wyniosły w m. Miąsne, gm. Tłuszcz

186) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 24/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przyro­
dy jesion wyniosły w m. Miąsne, gm. Tłuszcz

187) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 25/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody jesion wyniosły w m. Szczawin, gm. Goworowo

188) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 26/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Szczawin, gm. Goworowo

189) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 27/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Szczawin, gm. Goworowo

190) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 28/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Szczawin, gm. Goworowo

191) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 29/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody jesion wyniosły w m. Zalesie, gm. Ostrów-Maz.

192) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 30/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody jesion wyniosły w m. Zalesie, gm. Ostrów-Maz.

193) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 31/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Zalesie, gm. Ostrów-Maz.

194) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 32/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Zalesie, gm. Ostrów-Maz.

195) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 33/80 z dn. 15



Poz. 38 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 9 Str. 9

sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Zalesie, gm. Ostrów-Maz.

196) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 34/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody kasztanowiec zwyczajny w m. Zalesie, gm. 
Ostrów-Maz.

197) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 35/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody kasztanowiec zwyczajny w m. Zalesie, gm. 
Ostrów-Maz.

198) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 36/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody topolę czarną w m. Zalesie, gm. Ostrów-Maz.

199) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 37/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody kasztanowiec zwyczajny w m. Somianka, gm. So­
mianka

200) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 38/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody kasztanowiec zwyczajny w m. Somianka, gm. So­
mianka

201) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 39/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Somianka, gm. Somianka

202) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 40/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody klon zwyczajny w m. Somianka, gm. Somianka

203) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 41/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody jesion wyniosły w m. Trynosy, gm. Wąsewo

204) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 42/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody platan klonolistny w m. Trynosy, gm. Wąsewo

205) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 43/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody kasztanowiec zwyczajny w m. Trynosy, gm. Wą­
sewo

206) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 44/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Trynosy, gm. Wąsewo

207) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 45/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody wiąz górski w m. Susk Stary, gm. Rzekuń

208) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 46/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody wiąz górski w m. Susk Stary, gm. Rzekuń

209) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 47/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Susk Stary, gm. Rzekuń

210) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 48/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Susk Stary, gm. Rzekuń

211) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 49/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Susk Stary, gm. Rzekuń

212) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 50/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody lipę drobnolistną w m. Laskowiec, gm. Rzekuń

213) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 51/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­

rody sosnę pospolitą w oddziale 40 L-ctwa Wyszel 
(m. Rataje) gm. Baranowo

214) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 52/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody sosnę pospolitą w oddziale 3 L-ctwa Wyszel (m. 
Witowy Most) gm. Baranowo

215) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 53/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody jesion wyniosły w m. Faryny, gm. Rozogi

216) (Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 54/80 z dn. 15
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody topolę białą w m. Góry, gm. Goworowo

217) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 55/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody świerk pospolity w m. Ostrów-Maz., gm. Ostrów- 
Maz.

218) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 56/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
świerk pospolity w m. Ostrówek, gm. Klembów

219) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 57/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przyro­
dy świerk pospolity w m. Ostrówek, gm. Klembów

220) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 58/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
świerk pospolity w m. Ostrówek, gm. Klembów

221) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 59/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przyro­
dy świerk pospolity w m. Ostrówek, gm. Klembów

222) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 60/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Ostrówek, gm. Klembów

223 Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 61/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Ostrówek, gm. Klembów

224) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 62/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Kuczyńskie, gm. Kadzidło

225) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 63/80 z dn. 15 
sierpnia 1980 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Kuczyńskie, gm. Kadzidło

226) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 1/81 z dn. 8 
września 1981 r. w sprawie uznania za pomnik przy­
rody dąb szypułkowy w m. Maków-Mazowiecki

227) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 1/82 z dn. 30 
grudnia 1982 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
dąb szypułkowy w oddziale 46d L-ctwa Zambski, gm. 
Obryte

228) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 2/82 z dn. 30 
grudnia 1982 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
wiąz szypułkowy w m. Zatory, gm. Zatory

229) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 3/82 z dn. 30 
grudnia 1982 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
klon pospolity w m. Zatory, gm. Zatory

230) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 4/82 z dn. 30 
grudnia 1982 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
klon pospolity w m. Zatory, gm. Zatory

231) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 5/82 z dn. 30 
grudnia 1982 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
sosnę czarną w m. Zatory, gm. Zatory



Str. 10 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA OSTROŁĘCKIEGO NR 9 Poz. 38

232) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 6/82 z dn. 30 
grudnia 1982 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
jęsion wyniosły w m. Zatory, gm. Zatory.

233) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 7/82 z dn. 30 
grudnia 1982 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
klon pospolity w m. Zatory, gm. Zatory

234) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 8/82 z dn. 30 
grudnia 1982 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
klon pospolity w m. Zatory, gm. Zatory

235) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 9/82 z dn. 30 
grudnia 1982 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody

lipę drobnolistną w m. Gładczyn PGR, gm. Zatory

236) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 10/82 z dn. 30 
grudnia 1982 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
jesion wyniosły w m. Gładczyn PGR, gm. Zatory

237) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 1/83 z dn. 14 
grudnia 1983 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
dąb szypułkowy w m. Maków-Mazowiecki

238) Orzeczenie Wojewody Ostrołęckiego Nr 2/83 z dn. 14 
grudnia 1983 r. w sprawie uznania za pomnik przyrody 
lipę drobnolistną w m. Łączki, gm. Łyse

WARUNKI PRENUMERATY

Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej

w Ostrołęce

na rok 1985

Opłata za prenumeratę Dziennika Urzędowego Wojewódzkiej Rady Narodowej 
w Ostrołęce na rok 1985 wynosi:

rocznie — 80 zł.
półrocznie — 40 zł.

Opłatę należy uiścić z góry, przed okresem prenumeraty, na konto 55000-97-225 
Dziennik Urzędowy Wojewódzkiej Rady Narodowej w Ostrołęce w Narodowym 
Banku Polskim w Ostrołęce.

Cena pojedynczego egzemplarza uzależniona będzie od objętości numeru. 
Cena 1 strony wynosi 1 zł.

Redakcja: Urząd Wojewódzki, Biuro Organizacyjno-Prawne i Kadr Plac Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka
Administracja: Urząd Wojewódzki, Wydział Budżetowo-Go spodarczy, Plac. Gen. Bema 3, 07-400 Ostrołęka, tel. 22-11, 

konto Nr 55000-97-225 NBP Oddziału w Ostrołęce

Reklamacje z powodu niedoręczenia poszczególnych numerów Dziennika należy wnosić do administracji w terminie 15 dni po otrzy- 
maniu następnego numeru.

/
Prenumerata wynosi:
a) roczna ze skorowidzem —
b) półroczna bez skorowidza —
Rachunków za prenumeratę nie wystawia się.

Odbiorca: opłata pocztowa zryczałtowana.

RSW „PKR” PZG Ciechanów z. 95-85 (300)


